TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretário de Saúde do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação ne DP

11/2020-SESA, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE TENDAS PARA AS REALIZAÇÕES DAS AÇÕES QUE SERÃO DESENVOLVIDAS COMO: DRIVE

THRU, VACINAÇÃO HINI E BARREIRAS SANITÁRIAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUA/CE. NO COMBATE A PANDEMIA COVID - 19, com o valor do serviço na quantia de R$

.7.550,00 (Dezessete Mil Quinhentos E Cinquenta Reais), determinando que se proceda à publicação

do devido extrato.

Tianguá - CE, 13 de abrilde 2020

SEêRÉTARIA DE SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
QQ-